

PARHALAHDEN PORINAT

KYLÄYHDISTYKSEN TIEDOTE 3/2022

SUURET
KIITOKSET
KAIKILLE KYLÄN
ERI TALKOISIIN
OSALLISTUNEILLE!

Kylä tehdään
yhdessä.

Ensimmäinen bussikatos koristaa kylänraittia

Parhalahden bussikatoshanke on edennyt kirjaimellisesti ensimmäiselle pysäkille: koulun pysäkin katos on valmis. Ja eikö vaan ole melko komea? Tästä on hyvä jatkaa kylänraitin ehostamista.

Bussikatostalkoisiin on tähän mennessä osallistunut lähes 30 henkilöä. Erityiskiitokset jokaiselle talkoolaiselle aina pohjatöiden tekijästä katonpellittäjään! Kyläyhdistys kiittää myös erikseen Mattilan Leenaa puutavarasta sekä seuraavia tahoja hyvästä yhteistyöstä:

- Maanrakennus Matti Haapajoki
- PJP Nosto Oy
- Rakennusliike Hietaranta Oy
- Ruskon Betoni Oy
- SaaraTHEmaalari
- Yrjänän Rauta Oy.

Keväällä jatketaan

Nouseva Rannikkoseutu ry myönsi kesällä Parhalahden kyläyhdistykselle rahoituksen viiden bussikatoksen rakentamiseen. Nyt kun katosten ensimmäinen "harjoituskappale" on tehty, rakennushommia on helppo jatkaa keväällä.

Talkoiden alkamisesta tiedotetaan kevään kyläilloissa sekä kyläyhdistyksen nettisivulla ja sometileillä.



Ensimmäinen bussikatos viittä vaille valmiina. Katoksen malli on uniikki ja aidosti parhalahtinen, vanhan tutun koulumme ulkoasua mukaileva.

Koulun pihalle nippu uusia ulkoiluvälineitä

Koulu pihapiiri tarjoaa ensi kevään jälkeen entistä enemmän iloa niin pienille kuin suuremmillekin ulkoilijoille. Pihaan on tulossa uusi keinulauta, esteetön karuselli sekä kehonpainoharjoittelua varten street workout -liikuntavälineet – siis vähän jokaiselle jotakin.

Uudet ulkoiluvälineet sijoitetaan koulun ja jääkiekkokaukalon väliin, jotta niiden pariin on helppo piipahtaa vaikka ohi kulkiessa sekä myös päivällä,

jolloin koulun sisäpiha on varhaiskasvatuksen käytössä.

Hankinnat liittyvät kunnan osallistuvaan budjetointiin, jonka äänestyksessä Parhalahden kylä sai viime keväänä 20.000 euroa koulun alueen ulkoiluvälineiden parantamiseen. Kyläyhdistys osallistuu kustannuksiin muun muassa pohjatöiden osalta. Ulkoiluvälineet toimitetaan meille ensi keväänä ja ne asennetaan talkoilla.

Syyslomahulinat koulun pihapiirissä

Lauantai 22. lokakuuta kannattaa ympäröidä kalenterista: Parhalahden koulun pihapiirissä on luvassa Syyslomahulinat lapsille ja nuorille klo 13–15. Tapahtuman ohjelmassa on frisbeegolfia, toiminnallisia tehtäviä, geokätköilyä sekä yläkouluikäisille paintballia. Paintballiin ilmoittaudutaan etukäteen Pyhäjoen 4H:n sivuilla:

<https://pyhajoki.4h.fi/toimintaa/syysloma/paintball>

Kyläyhdistys tarjoaa tapahtumassa lätyt kyläläisille kiitoksena kesän ja syksyn talkoisiin osallistumisesta.

Tapahtuman järjestää Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ja Urheilu ry:n Nuorille toimintaa kylille -hanke, johon Parhalahden kylä valittiin keväällä mukaan yhtenä viidestä pohjoispohjalaisesta kylästä. Syyslomahulinoitten järjestyksessä ovat mukana myös Pyhäjoen 4H, Raahenseudun Latu ja Parhalahden kyläyhdistys.

Kultaranta kehittyi: Parhalahden jakokunnan terveisiä

Parhalahden jakokunta päätti keväällä 2022 kokouksessa jatkaa Hietalahden uimarannan kehittämistä. Paikka tunnetaan Kultarantana. Jakokunta haki Nouseva Rannikkoseutu ry:ltä investointitukea grillikodan, vaatteidenvaihtotilan ja nuotiopaikan rakentamiseen. Myönteisen päätöksen tultua on alueelle jo rakennettu grillikota, joka on vapaassa käytössä.

Jakokunnan pj. Toni Kippola



Kultarantaan on noussut uusi hieno grillikota, jossa kelpaa käydä makkarat paistamassa ja eväät syömässä. Ja lisää on luvassa.

Kauneimmat joululaulut Parhalahdella

Kauneimmat joululaulut lauletaan Parhalahdella tänä vuonna **torstaina 8. joulukuuta** klo 18. Paikkana on viime vuotiseen tapaan tunnelmallinen Pitkäkankaan maja, jossa nautitaan laulun lomassa kylän yhteiset joulukahvit.

Kauneimpien joululaulujen järjestäjinä ovat Parhalahden kyläyhdistys, Pyhäjoen seurakunta ja Parhalahden metsästäjät.

Marraskuussa kyläyhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous

Näin loppuvuodesta on taas aika pitää kyläyhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous. Kyläyhdistys kutsuu jäsenensä kokoustamaan Parhalahden vanhalle kirjastolle **keskiviikkona 23. marraskuuta**. Sääntömääräisten asioiden lisäksi kokouksessa on tarkoitus käsitellä yhdistyksen sääntömuutos. Kokouksutsu julkaistaan lähempänä kokousta Pyhäjoen Kuulumisissa sekä yhdistyksen nettisivuilla ja sometileillä. Kyläyhdistyksen jäseneksi voi liittyä alla olevalla lomakkeella, nettisivuilla www.parhalahti.fi sekä myös paikanpäällä ennen kokousta.

LIITY JÄSENEKSI

Parhalahden kyläyhdistys ei peri jäsenmaksua vuodelta 2022. Jäseneksi voi liittyä jokainen 15-vuotta täyttänyt henkilö, joka haluaa edistää Parhalahden kyläyhdistyksen tarkoituksena ja toimintaa. Yhdistyksen tarkoituksena on "koota maaseutuhenkiset ihmiset yhteistoimintaan kylä/asuinyhteisönsä hyväksi, jäsentensä aineellisen ja henkisen hyvinvoinnin edistämiseksi sekä heidän ammattitietojensa ja -taitojensa kehittämiseksi".

Täytä tietosi oheiseen lomakkeeseen. Toimita se kyläyhdistyksen hallitukselle kirjekuussa kyläyhdistyksen postilaatikkoon (vanhan kirjaston seinällä). Tähdellä merkityt kentät ovat pakollisia. Ilmoittamalla sähköpostiosoitteesi saat kyläyhdistyksen tiedotteen sähköpostiisi muutamia kertoja vuodessa.



Voit liittyä
kyläyhdistyksen
jäseneksi myös
helposti **netissä:**
www.parhalahti.fi

Etunimi *	Sukunimi *
Lähiosoite	Postinumero ja postitoimipaikka
Kotikunta *	Puhelinnumero
Sähköpostiosoite	Syntymävuosi

Kyllä, liityn Parhalahden kyläyhdistyksen jäseneksi. Liittymällä jäseneksi hyväksyn, että antamani tiedot lisätään Parhalahden kyläyhdistys ry:n jäsenrekisteriin. Annettuja tietoja käsitellään EU:n tietosuojasetuksen (GDPR) mukaisesti

Tervetuloa mukaan kylän yhteisiin tapahtumiin ja kehittämään Parhalahden kylää!